АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 апреля 2018 года
№ 03-88-1-а
Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Борского сельского поселения
На основании постановления администрации Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 25 апреля 2018 года № 01-1034-а «Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Тихвинского муниципального района»; Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решения КЧС и ПБ Тихвинского района от 25 апреля 2018 года и в связи со стабилизирующейся обстановкой и восстановлением устойчивой жизнедеятельности населения, администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Отменить с 10.00 часов 25 апреля 2018 года режим функционирования «Повышенная готовность» на территории Борского сельского поселения;
   2. Установить с 10.00 часов 25 апреля 2018 года режим повседневной деятельности для органов самоуправления;

   3. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 20 апреля 2018 года № 01-1002-а «Об установлении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Тихвинского муниципального района.

   4. Постановление опубликовать путем размещения на официальном сайте Борского сельского поселения в сети Интернет (http://tikhvin.org/gsp/bor) и  обнародовать.
   5. Контроль за исполнением постановления возложить зам.главы администрации Борского сельского поселения Тропина А.П..
И. о. главы администрации

          А.Л.Голубев
Тропин А.П.
(881367) 46-133